

Peder og Thomas Nørgaard Fiskeeksport A/S
Rolighedsvej 5, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 10 53 33 76

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Peder Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder og Thomas Nørgaard Fiskeeksport A/S Rolighedsvej 5, Staby 6990 Ulfborg
	Telefon: 97-497100
	E-mail: p.t.fiskeeksport@gmail.com
	CVR-nr.: 10 53 33 76
	Stiftet: 1. juli 1986
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Ane Kirkeby Nørgaard Peder Nørgaard Lis Cathrine Nørgaard
Direktion	Ane Kirkeby Nørgaard, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opkøb og salg af fisk samt filetering af disse, indtil afhændelse af aktiviteten pr. 1. august 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -412.465 kr. mod -305.946 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets indirekte ejer vil understøtte selskabet.

Selskabet forventes likvideret i 2017 uden tab for selskabets eksterne kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	254.539	587.968
1 Personaleomkostninger	-499.668	-781.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.605	-81.126
Resultat før finansielle poster	-276.734	-274.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.731	-31.423
Resultat før skat	-312.465	-305.946
Skat af årets resultat	-100.000	0
Årets resultat	-412.465	-305.946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-412.465	-305.946
Disponeret i alt	-412.465	-305.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	154.605
Materielle anlægsaktiver i alt	0	154.605
Anlægsaktiver i alt	0	154.605
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	25.883
Varebeholdninger i alt	0	25.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.423
Udskudte skatteaktiver	0	100.000
Andre tilgodehavender	200.000	53.375
Periodeafgrænsningsposter	0	27.504
Tilgodehavender i alt	200.000	313.302
Likvide beholdninger	0	2.003
Omsætningsaktiver i alt	200.000	341.188
Aktiver i alt	200.000	495.793

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-1.269.055	-856.590
	Egenkapital i alt	<u>-769.055</u>	<u>-356.590</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>85.524</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>85.524</u>
	Gældsforpligtelser	0	50.000
	Gæld til pengeinstitutter	234.919	310.210
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	60.530
	Mellemregning moderselskab	360.134	176.584
	Anden gæld	<u>374.002</u>	<u>169.535</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>969.055</u>	<u>766.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>969.055</u>	<u>852.383</u>
	Passiver i alt	<u>200.000</u>	<u>495.793</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	448.271	601.936
Pensioner	29.982	38.880
Andre omkostninger til social sikring	5.491	12.150
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.924</u>	<u>128.399</u>
	<u>499.668</u>	<u>781.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.731</u>	<u>31.423</u>
	<u>35.731</u>	<u>31.423</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris ultimo	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.769.372	1.769.372
Tilgang i årets løb	70.000	0
Afgang i årets løb	-2.063.767	0
Kostpris ultimo	-224.395	1.769.372
Afskrivninger primo	-1.390.372	-1.533.641
Årets af-/nedskrivninger	-31.605	-81.126
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.646.372	0
Afskrivninger ultimo	224.395	-1.614.767
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	154.605
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-856.590	-550.644
Årets overførte overskud eller underskud	-412.465	-305.946
	-1.269.055	-856.590
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 235 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De samlede kendte nettoforpligtigelser overfor Skat fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Thomas & Peder Nørgaard Ejendomsanpartsselskab, CVR-nr. 10 94 99 39.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.